
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 22 серпня   2025  року                                                      №  153 

Про надання одноразових допомог населенню  
Скалатської міської ради згідно Програми  
соціального захисту окремих категорій  
населення у Скалатській територіальній громаді 
 

     Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
в межах Міської програми соціального захисту окремих категорій населення 
на 2025 рік  у Скалатській територіальній громаді, затвердженої рішенням 
міської ради  від 02.09.2024 року № 2734 , розглянувши рекомендації комісії 
з надання одноразової грошової адресної допомоги та заяви громадян, 
виконавчий комітет Скалатської міської ради -  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову грошову адресну допомогу у зв’язку із скрутним 
матеріальним становищем мешканцям Скалатської міської ТГ згідно 
додатку 1. 

2. Відділу соціального захисту населення Скалатської міської ради   
провести виплату одноразової грошової допомоги у розмірі згідно з 
додатком 1. 

 

 

            

       Міський голова           Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Виконавчого комітету 

Від 04.04.2025 року № 49 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса реєстрації Сума 

1. Самуляк Михайло Васильович Зарубинці 5000 

2 Пунда Ганна Стефанівна Зарубинці 10000 

3 Франчевський Василь Ілярович Колодіївка 10000 

4 Гайдукевич Андрій Теофанович Зарубинці 10000 

5 Задорожний Олег Григорович Полупанівка 10000 

6 Колісник Олександра 
Володимирівна 

Скалат 10000 

7 Маловська Ірина Петрівна для 
Голубенко Надії Луківни 

Городниця 10000 

8 Маркевич Людмила Іванівна Панасівка 10000 

9 Грищук Володимир Федорович 
для Дембіцького Степана 
Михайловича 

Поділля 5000 

10 Масло Олег Миколайович Колодіївка 5000 

11 Зварич Софія Андріївна Ст. Скалат 2000 

12 Буката Ольга Миколаївна Зарубинці 2000 

13 Кузьмович Тетяна 
Володимирівна 

Колодіївка 2000 

14 Чухарська Наталя Степанівна для 
Чухарський Віталій 
Володимирович 

Остап’є 2000 

 ВСЬОГО  93 000,00 

Головний бухгалтер-головний  

спеціаліст                                                                    Галина САВОНЧАК 



ПРОТОКОЛ  № 3 

 

ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ З НАДАННЯ ОДНОРАЗОВОЇ ГРОШОВОЇ 

АДРЕСНОЇ ДОПОМОГИ 

 

 

 

03 березня 2025 рік                     Приміщення Скалатської міської     
                  ради 

 

   ПРИСУТНІ: 
Голова комісії:                 
                                     Левицька Марія Василівна 

Секретар комісії:                                                          
                                   Савончак Галина Богданівна 

Члени комісії:                                          
                                                                   

                                    Близнюк Сергій Ігорович  
                               Баран Марія Петрівна 

                                   Дацків Галина Богданівна 

                                Тихоліз Ольга Іванівна                                                                                          
                                                     

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
Про розгляд  заяв, що надійшли до Скалатської міської ради щодо надання 
одноразової грошової адресної допомоги. 

1.   СЛУХАЛИ: Секретаря виконавчого комітету Марію Левицьку про розгляд 
заяв, що надійшли до Скалатської міської ради щодо надання одноразової 
грошової адресної допомоги. 
2. ВИСТУПИЛИ: Савончак Г.Б., головний спеціаліст відділу соціального 
захисту населення, секретар  комісії, яка повідомила, що до Скалатської міської 
ради надійшло 14 заяв від жителів Скалатської ТГ щодо надання матеріальної 
допомоги та ознайомила присутніх із заявами. 
 ВИРІШИЛИ:виділити одноразову грошову адресну допомогу: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса реєстрації Сума 

1. Самуляк Михайло Васильович Зарубинці 5000 

2 Пунда Ганна Стефанівна Зарубинці 10000 

3 Франчевський Василь Ілярович Колодіївка 10000 

4 Гайдукевич Андрій Теофанович Зарубинці 10000 

5 Задорожний Олег Григорович Полупанівка 10000 



6 Колісник Олександра 
Володимирівна 

Скалат 10000 

7 Маловська Ірина Петрівна для 
Голубенко Надії Луківни 

Городниця 10000 

8 Маркевич Людмила Іванівна Панасівка 10000 

9 Грищук Володимир Федорович 
для Дембіцького Степана 
Михайловича 

Поділля 5000 

10 Масло Олег Миколайович Колодіївка 5000 

11 Зварич Софія Андріївна Ст. Скалат 2000 

12 Буката Ольга Миколаївна Зарубинці 2000 

13 Кузьмович Тетяна 
Володимирівна 

Колодіївка 2000 

14 Чухарська Наталя Степанівна для 
Чухарський Віталій 
Володимирович 

Остап’є 2000 

 ВСЬОГО  93 000,00 

ГОЛОСУВАЛИ: 
«За»-5 

«Проти»-0 

«Утримались»-0 

Голова комісії                                                                 Левицька М.В. 
Секретар комісії                                                              Савончак Г.Б. 
Члени комісії                                                                   Баран М.П 

Дацків Г.Б                                                                                                                                       
Близнюк С.І. 
Тихоліз О.І 

 


